令和７年６月１７日

保護者  様

                                                      長崎市立伊良林小学校

                                                      校 長  野田 浩司

『長崎っ子の心を見つめる教育週間』の時間割と強化月間パトロールに係るお知らせ

向夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より学校教育に対し、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、本校では、先日お知らせいたしましたが、『長崎っ子の心を見つめる教育週間』

を 6 月２８日（土）から７月４日（金）までの一週間実施いたします。

つきましては、６月２８日（土）から７月４日（金）までの各学級の時間割が決定した

のでお知らせいたします。

授業時間（裏面参照）は、学校を開放しておりますので、いつでも学校へいらして御参

観ください。保護者の皆様の御来校を心よりお待ちしております。

◇ 来校された際は、玄関にある受付名簿に〇をご記入ください。

◇ 来校の際は「守るネットホルダー」を着用ください。

◇ 給食室側の門からは、入れません。国道沿いの門からお入りください。

◇ スリッパはご持参ください。

◇ 校内への車の乗り入れはできません。ご了承ください。

強化月間パトロールへの御参加について
６月１日付文書でもお知らせしました通り、6 月 2８日（土）に強化月間

パトロールを行います。
事前申し込み等は必要ありませんので、保護者の皆様もお子様と御一緒に御
参加くださると幸いです。（自由参加 雨天中止）

時程 活動

11:45 小学校玄関集合完了
11:50 出発式

11:50

～12:30

コース パトロールコース

A新大工方面
伊良小→新大工町商店街→馬町交差点
折り返し→小学校側→伊良林小

B 鳴滝方面
学校→鳴滝高校→シーボルト通り→桜
馬場中学校→伊良林小

C矢の平方面
伊良林小→小学校側→蛍茶屋電停→新
大工側→伊良林小